Prot. n. 0017247 del 03/02/2021 - [UOR: 2-SADSFU - Cla%iﬂfﬂ. VII16]
DSFUC]
DIPARTIJ\AENTOCL[X;[’I‘SCIE,\'ZE DELLA

FORMAZIONE, SCIENZE UMANE E DELLA
COMUNICAZIONE INTERCULTURALE

UNIVERSITA
DI SIENA

1240

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA
Disposizione del Direttore
Classificazione: VII/16
N. allegati: 0

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di 1 (uno) incarico
individuale con contratto di lavoro autonomo per attivita legata alla gestione degli stage della IV edizione
del Master executive in Sviluppo e Internazionalizzazione delle piccole e medie imprese (SIPMI) a.a.
2019/2020.

DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare I’art. 7, comma 6;

- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

- preso atto dell’avviso pubblico del 15.01.2021 n. 2 Rep. 4/2021 prot. 4704 relativo al conferimento di 1
(uno) incarico di lavoro autonomo per attivita di legata alla gestione degli stage della IV edizione del Master
executive in Sviluppo e Internazionalizzazione delle piccole e medie imprese (SIPMI) a.a. 2019/2020

DISPONE

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso 2 del 15.01.2021 relativo al conferimento di 1
(uno) incarico di lavoro autonomo per attivita legata alla gestione degli stage della IV edizione del Master
executive in Sviluppo e Internazionalizzazione delle piccole e medie imprese (SIPMI) a.a. 2019/2020, cosi
composta:

- Prof.ssa Sonia Carmignani;
- Prof. Roberto Venuti;
- Prof. Claudio Melacarne.

Il presente provvedimento sara pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo.

Arezzo, data della firma digitale
Direttore del DSFUCI

Prof. Ferdinando Abbri

Visto:

Il Responsabile del procedimento
Dott.ssa Laura Landini





		2021-02-03T12:39:07+0100
	IT
	Laura Landini


		2021-02-03T12:44:09+0100
	IT
	Ferdinando Abbri




